



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Inga Piwowska z mławskiej szkoły muzycznej w finale ogólnopolskiego konkursu „Młody Muzyk Roku"! Gratulujemy!

Publikowane od

05.03.2014 00:00:00

Publikowane do

05.04.2014 00:00:00



Młody Muzyk Roku to ogólnopolski konkurs na najlepszego młodego muzyka grającego na jednym z klasycznych instrumentów. W 2014 roku konkurs jest organizowany i firmowany przez TVP Kultura, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Instytut Muzyki i Tańca. Projekt jest spektakularną akcją medialną promującą młode talenty, uczniów średnich szkół muzycznych. W ścisłym finale konkursu znalazła się mławianka, uczennica szkoły muzycznej – Inga Piwowarska!

Założeniem Młodego Muzyka Roku jest zachęcenie młodych ludzi do doskonalenia umiejętności w grze na instrumencie i w autentyczny sposób wspieranie młodych talentów. Konkurs składa się z dwóch etapów: półfinału i finału. Zwycięzca konkursu będzie jednocześnie reprezentował Polskę na Konkursie Eurowizji dla Młodych Muzyków w Kolonii (więcej o Eurowizji - <http://www.tvp.pl/kultura/wydarzenia/mlody-muzyk-roku/o-konkursie/eurowizja-dla-mlodych-muzykow/6731722>). Półfinalistów wybiera organizator konkursu – TVP Kultura oraz Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego na podstawie dotychczasowych osiągnięć artystycznych.

Półfinaliści zaprezentowali się przed Jury złożonym z autorytetów w dziedzinie muzyki poważnej. Wczoraj, 4 marca br. w Studiu S 1 Telewizji Polskiej młodzi instrumentalni wykonali ok. 15 minutowy program na instrument solo lub z towarzyszeniem fortepianu. Jury wybrało siódmką finalistów, którzy wystąpią w widowisku telewizyjnym, transmitowanym przez TVP Kultura 19 marca.

W finale konkursu Młody Muzyk Roku zaprezentują się: Mateusz Doniec, Karina Kamizela, Wojciech Kaszuba, Bartosz Kołsut, Viet Trung Nguyen, *Inga Piwowarska*, Krystyna Wiśniewska.

Inga Piwowarska jest uczennicą Państwowej Szkoły Muzycznej I i II St w Mławie, klasa akordeon. Jest uczennicą Maksymiliana Janika. Gratulujemy osiągnięcia niebywałego sukcesu!!!

Jej przesłuchanie można zobaczyć pod linkiem - http://www.tvp.pl/kultura/wydarzenia/mlody-muzyk-roku/wideo/polfinaly/inga-piwowarska-akordeon/14244191?start_rec=8

Finał konkursu Młody Muzyk Roku odbędzie się w Studiu Koncertowym im. W. Lutosławskiego i zaplanowany jest jako nowoczesne widowisko telewizyjne, którego celem jest ukazanie konkursu muzyki klasycznej w przystępny i aprobowany przez

młodzież sposób. Koncert ten, jest również okazją dla siódemki finalistów, do zmierzenia się z rozbudowaną sytuacją medialną. Wybitni specjaliści pomogą im odnaleźć najwłaściwszy dla ich osobowości wizerunek, pokażą im jak należy zachować się na scenie przed i po występie, aby zyskać akceptację publiczności. Młodzi uczestnicy odbędą także lekcję udzielania wywiadu i profesjonalną sesję zdjęciową. Finał Młodego Muzyka Roku będzie poprzedzony kilkunastodniową prezentacją sylwetek finalistów na antenie TVP Kultura i w Internecie.

Życzymy Indze dalszych sukcesów, udanego występu w finale i występu w Konkursie Eurowizji! Zależy nam także od naszych głosów po występie finałowym o czym będziemy informowali.

Źródło: www.tvp.pl/kultura

zdjęcie - www.tvp.pl/kultura - pierwsza z lewej Inga Piwowarska



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/inga-piwowarska-z-mlawskiej-szkoly-muzycznej-w-finale-ogolnopolskiego-konkursu-mlody-muzyk>